
0510

640

641

642

643

SEÇÃO 10
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 10 15

644

051015

641

642

643

644

SEÇÃO 11
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 10

645

051015

641

642

643

644

SEÇÃO 11+6.580
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 10

645

051015

641

642

643

644

SEÇÃO 12
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 10

645

0510

641

642

643

SEÇÃO 13
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 10 05

641

642

643

SEÇÃO 14
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 05

641

642

643

SEÇÃO 15
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5

05

641

642

643

SEÇÃO 16
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 05

641

642

643

SEÇÃO 17
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 05

641

642

643

SEÇÃO 18
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5

05

641

642

643

SEÇÃO 19
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 05

641

642

643

SEÇÃO 20
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 10 05

641

642

643

SEÇÃO 21
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 10

0510

641

642

643

SEÇÃO 22
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 10 0510

640

641

642

643

SEÇÃO 23+3.492
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 10

644

Aterro 0,15m²

Aterro 0,15m² Aterro 0,06m²

Aterro 0,14m²

Corte 0,15m²

Pista de Rolamento 2.00
Passeio

Pista de Rolamento 2.50
Passeio

2.50Pista de Rolamento
Passeio

2.00 Pista de Rolamento
Passeio Passeio

OBS.: Será "aterrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "aterrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "aterrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "aterrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "chanfrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

Corte 0,02m²
Corte 0,16m²

Corte 0,13m²

Corte 0,21m²

2.00 Pista de Rolamento 2.50
Passeio Passeio

2.00 Pista de Rolamento 2.50
Passeio Passeio

2.00 Pista de Rolamento
Passeio Passeio

2.00 Pista de Rolamento
Passeio 2.00

Passeio
Pista de Rolamento 2.50

Passeio

2.00
Passeio

Pista de Rolamento 2.00
Passeio

0510

641

642

643

644

SEÇÃO 23
Esc.: 1/100

Dist. Seção 10-01 = 10,00 m

5 10

OBS.: Será "chanfrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°. OBS.: Será "chanfrado" o solo para a execução

do passeio público, na angulação média de 45°. OBS.: Será "chanfrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "chanfrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

Aterro 0,18m²

Aterro 0,16m²Aterro 0,05m²

Aterro 0,05m²

Corte 0,04m² Corte 0,08m² Corte 0,16m²

Corte 0,02m²

2.00 Pista de Rolamento 2.00 2.00 Pista de Rolamento 2.00 2.00 Pista de Rolamento 2.00

Passeio Passeio Passeio Passeio Passeio Passeio

2.00 Pista de Rolamento 2.00 2.00Pista de Rolamento

2.00Pista de Rolamento

Passeio

Passeio

OBS.: Será "chanfrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "chanfrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "chanfrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "chanfrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "aterrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "aterrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "aterrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

OBS.: Será "aterrado" o solo para a execução
do passeio público, na angulação média de 45°.

Muro Existente
Muro
Existente

Muro
Existente

Muro
Existente

Muro
Existente

2.50
Passeio

Muro
Existente

Muro
Existente

Muro
Existente

2.50

DIREITO

DIREITO DIREITO

DIREITO
DIREITO

DIREITO

DIREITO
DIREITO

DIREITO

DIREITO DIREITO DIREITO

DIREITO DIREITO

DIREITO

          ESQUERDO

          ESQUERDO
          ESQUERDO

          ESQUERDO
          ESQUERDO

          ESQUERDO

          ESQUERDO

          ESQUERDO           ESQUERDO           ESQUERDO

          ESQUERDO

TOPÓGRAFO:

ENDEREÇO:

CNPJ 00.961.206/0001-88

IRACEMINHA-MARAVILHA-MODELO-PALMITOS-RIQUEZA-ROMELÂNDIA-SALTINHO

89.874-000 - MARAVILHA - Santa Catarina
Avenida Euclides da Cunha, 160 - Cx. P. 47 - Centro

BOM JESUS DO OESTE-CAIBI-CUNHA PORÃ-CUNHATAÍ-FLOR DO SERTÃO

SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO-SÃO MIGUEL DA BOA VISTA-SAUDADES-TIGRINHOS

Fone/Fax: (0**49) 3664-0282 - e-mail: amerios@amerios.org.br

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ENTRE RIOS-SC

ASS. RESP. TÉCNICO:

FOLHA:

ESCALA:

INDICADA
02

OBRA:

ASSINATURA DO PREFEITO:

LOCAL:

MUNICIPIO DE SALTINHO - SC

ESPECIFICAÇÕES:

PROPRIETÁRIO:

DATA:N° DESENHO:DESENHO:

PERÍMETRO URBANO LUIZ DE PARIS 

SALTINHO - SC
MUNICÍPIO DE 

RUA FRANCISCO BOSCH
RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MATEUS TURATTI

CREA/SC: 111.227-5      Geomensor Incra FXQ

ENGENHEIRO FLORESTAL

GeoTerra Topográfia

PROJETO DE PASSEIO PÚBLICO

SEÇÃO DA ESTACA 10 á 23+3.492
OBS: ESTAQUEAMENTO DE 10 á 10,00m

ENGENHEIRA CIVIL
CREA/SC: 090319-0
REG. NAC.: 250654897-1

CARLINE JOICE HACKENHAAR

DES.3/2016/SALTINHO/MAIO/PASSEIO-ORIGINAL2015CAMILA G. RECH MAIO/2016

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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